

KIRVUN PITÄJÄSEURA RY

6/2022 – 22.12.2022

Hei Kirvu-juurinen ja sen kaveri!

**Joulu tulloo jongertaa,
siankinkku lingertää,
lapset saavat voita syyvä,
vanhat ämmät talkkunaa.**

Uusikirkko Vpl.

**Jos jouluaattona ehtii aurinko paistaa niin kauan, että
mies ehtii hypätä hevosen selkään, tulee seuraava vuosi
hyvä viljavuosi.**

Kaukola

Kun jouluyön on tähdessä, niin tulee hyvä sienivuosi.

Sakkola

**Joulupäivänä on päivä jo kanan askelta pitempi, ja
tapaninpäivänä sen jo hullukin huomaa.**

Luvia

-Toim. Jouko Hautala: Vanhat merkkipäivät



Lämpimän Joulun toivotukset!

Vaikka takana onkin kolme eri tavoin hankalaa vuotta, haluan uskoa ja toivoa, että ensi vuonna jo kirkastuu. Toivottavasti myös Sinulla on usko tulevaan. Ilo pintaan vaik syvän märkänis ja lisää villavaatteita päälle. Meistä monet ovat sodan jälkeisen ajan lapsia ja olemme tottuneet säästämään kaikessa. Seuraavaksi tulikin öljykriisi ja opimme taas pitämään valot vähissä ja lämmöt pienellä. Kaikesta on selvitty ja selvitään vastakin. Mutta ollaan varovaisia niiden elävien kynttilöiden kanssa 😊

Tavataan jälleen vaikka tapahtumissa, museolla, puhelimessa, Facebookissa... vuonna 2023!

Hannele Inkinen

Kirvun Pitäjätseuran pj

Tulevia 2023

Inkilän Tarinaleiri

toivottaa kaikki lukijat tervetulleiksi Kärkölään Kalliopirtille 25.-26.3.2023! Seuraa ilmoittelua Inkilän ja Kirvun nettisivuilla ja FB-profiileissa, tässä Kirvukuulumisia- uutiskirjeessä sekä paikallislehdissä Lahden seudulla. Leirillä voi yöpyä tai käydä vain jompanakumpana päivänä. Ollaan yhdessä, lauletaan, tarinoidaan, syödään hyvin, saunotaan ja uidaan avannossa!

Kirvun Kihut eli Kirvu-juhlat

ovat tulossa elokuun 2023 lopulle Itä-Suomen suuntaan. Mennään niin lähelle Kirvua kuin se olosuhteisiin nähden on mahdollista. Lisää tietoa tulossa kevätpuolella!

Kirvun Sotaorvot -hanke

Kirvulaiset sotaorvot **Anneli Valtonen** ja **Martti Ovaska** esittivät Kirvun Pitäjätseuralle toivomuksen kirvulaisten sotaorpojen kartoittamisesta ja heidän haastattelustaan yhteistä julkaisua varten. Tavoitteena on kerätä muisti- ja kokemustietoa sodan, evakkomatkan ja isän/äidin menettämisen aiheuttamista elinikäisistä haavoista.

Pitäjäseura on asettanut hankeryhmän syksyllä 2022. Hankeryhmässä toimivat Anneli ja Martti sekä **Marianna Niukkanen, Tarja Tonteri** ja Hannele Inkinen. Myös vapaaehtoisia haastatteliijoita on jo saatu

mukaan. Tarkoitus on haastatella niin monta sotaorpoa kuin mahdollista; nuorimmatkin Kirvussa syntyneet orvot ovat jo 78-vuotiaita, joten aikaa ei ole paljon.

Onko perheessäsikin kirvulainen sotaorpo?

Jos omissa vanhemmissasi/isovanhemmissasi on sotaorpo, pyydämme ilmoittamaan yhteystiedot os. kirvu@kirvu.fi. Sovitaan yhdessä, kuka hänet haastattelee, sinä itse vai joku hankeryhmästä/avustajista. Haastattelut on tarkoitus tehdä vuoden 2023 aikana ja aineistosta tehdään sen jälkeen julkaisu. Aineiston jatkokäytöstä sovitaan erikseen. Aineisto säilytetään Kirvun Kotiseutuarkistossa Mäntsälässä.

Yhteistyöstäsi jo nyt kiittäen *Kirvun Sotaorvot -hanke*
Hannele Inkinen, 050 581 2434.

Rotinat!

Uusia Kirvu-juurisia! Vauvauutisia – kampanja jatkuu

Vuoden 2022 aikana on lähetetty 26 perheeseen rotinarinkeli. Kyseessä ovat perheet, joissa sattui vuoden 2022 aikana iloinen perhetapahtuma: syntyi uusi Kirvu-juurinen vauva, vunut. Juurikyliä oli jälleen monia: Ahola, Hannukkariikonen, Hauhiala, Inkilä, Jantula, Kirkonkylä, Lietlahti, Läylölä, Merola, Meskala, Ovaskankylä, Rätäkylä, Sairala, Torajärvi, Vasikkala, Vehkapää, Veitsjoki, Virola ja Ylikuunu.

Ilmoita uudesta vauvasta os. kirvu@kirvu.fi. Tarvitaan tieto vauvan

- nimestä, jos se jo on annettu
- syntymäpäivästä
- osoitteesta
- vanhemman puhelinnumerosta Postin lähetysohjeita varten
- juurikylästä

Seuraavat rotinarinkelit toimitetaan ennen pääsiäistä 2023 Lappeenrannasta Juho Pullilta eri puolille Suomea.

Halvin tapa kuulua Karjalan Liittoon - Liity Kirvun Pitäjöseuraan

Jos tahdot kuulua kauttamme Karjalan Liittoon, lähetä liittymisilmoitus täällä: <https://kirvu.fi/1347-2/>. Pitäjöseuran jäsenmaksu on pankkikulut peittävä 2,50 euroa ja Karjalan Liiton jäsenmaksu 20,00 euroa. Jäsenyyseduista voit lukea liittymisilmoituksen oikeasta reunasta.

Hyvää Joulua!

Kiitos kuluneesta vuodesta, kiitos että olet ollut mukana Kirvun toiminnassa!
Tervetuloa jälleen ensi vuonna mukaan!



Mistä lisää tietoa

Seuraa ilmoittelua www.kirvu.fi, <https://inkila.yhdistysavain.fi/>, www.facebook.com/groups/kirvu/ ja Inkilän FB <https://www.facebook.com/groups/117550663323/> sekä Kirvukuulumisia- uutiskirje.